MYHUUMMANIbHOE BIOKETHOE OBLLEEOBPA3OBATE/IbHOE YUPEXIEHUE
CPEAHSS OBLLEOBPA3OBATE/IbHAS LLUKOJA Ne 16 um. M.A. CUOPOBA
MOCE/IKA NMEPBOMAWCKOIO
MYHUUMMAIbBHOMO OBPA30OBAHWA BE/TOPEUEHCKUNIA PANOH

MPNKAS

ot 31.08.2021 . Ne 319-0
nocenok Mepeomaickuii

O6 yTBEPX/EHMU CNMCKA 06YyYatoLLMXCS
ONS OpraHmsauuMn NbroTHOIO MUTAHUS U3 MHOTOETHbIX CEMEN
B MBOY COLL 16

Ha ocHOBaHMW 3asiBNeHUin poauTeneii (3aKOHHbIX MNpeAcTaBUTeENen) w3
KaTeropum MHOTOAETHBbIX, Masnioo6ecneyeHHbIX  CEMeil,  yA0CTOBEPEHUS
MHOrofIeTHOM CeMbW, C UENbl cobnogeHns T[lonoxeHns 0 nNopsake yyeta
BbISIBMIEHNS 06yvaloWmMXcs, NMEKLWMX NPaBo Ha NOMy4veHUe NIbFrOTHOrO ropsyero
NUTaHUA, NpMUKa3blBalo:

1 YTBepAuTb CNUCOK [eTel M3 MHOrOAETHbIX CEMEeR, obydarowmxcs B
MBOY COLU 16 ¢ 5 no 11 knacc, no coctoaHuio Ha 01.09.2021r. B Konnyectse 12
yenosek (IMpunoxeHue 1).

2. KywHup O.KO. OTBETCTBEHHOW MO MUTAHUIO PErYNSiPHO OCYLLECTBAATb
KOHTPO/Ib MPUOBLITUA U BbIOLITUS 00Y4YarOLWMXCS NbIOTHLIX KaTeropuii, n3gaeaTb
NpuKa3 0 BHECEHUWN U3MEHEHWUI B CMIUCOK AETEN NbIOTHbLIX KaTEropuia.

3. KOHTPO/b 3a UCMO/THEHMEM HACTOSLLLEr0 NMpUKasa OCTaBNsA 3a COOON.

N.B. Cepreesa

O.1O. KywHunp



Ne
n/n

10

12

[MpunoxeHne 1

K npukasy ot 31.08.2021r. Ne 319-0

Cnucok ,ﬂ,ETeI‘/JI N3 MHOTOAETHbIX ceMen, nonydyarownx nbrotHoe nnTaHue

(10 py6neit n3 cpefcTB KpaeBoro 6toaxeta n 5 pybnein u3 cpeacts
MYHULMNANbHOTO 6HOIKETA)

OO yyaulerocsa

Nlyka

Erop
AHppeeBny
JoneHgxalisunu
NpunHa
OnerosHa
AHKYAVNHOB
Makcum
CepreeBuy

bopsa
AHacTacua
3axapoBHa

Jlyka PomaH
AHppeeBuny
JoneHpxawsunnm
JdaHnnn
Onerosuy
CaBunHa MapuHa
OnerosHa
KptokoBa Y nbaHa
HukonaesHa

Kynasbix Jltocs
KapanetoBHa
JoneHpxawsuiu
Oneca OneroBsHa

JoneHpxawsunu
AHXennka
OnerosHa
KptokoB faHun
Hwnkonaesny

Jata poxpgeHus

06.06.2010r.

15.08.2010r.

02.01.2011r.

18.11.20009r.

05.12.2006r.

08.02.2009r.

11.04.2008r.

28.08.2008r.

15.08.2007r.

02.10.2006r.

02.10.2006r.

06.09.2005r.

Knacc

5a

oa

oa

6a

96

66

76

76

86

96

96

96

HanmeHoBaHue

00

MBQOY COL
16

MBOY COLl
16

MBQOY COLW
16

MBOY COoLl
16

MBOY Col
16
MBOY CoLll
16

MBOY CoLl
16
MBOY COoLl
16

MBQOY COL
16
MBOY CcoLl
16

MBQOY Col
16

MBOY Coll
16

PekBU3NTHI
YA0CTOBEPEHUS
(Homep, JaTa Bbljauwu,
CPOK AelicTBmA)
Ne308 ot
04.08.2020r. no 12.06

Ne120 ot
28.02.2020r. go
23.02.2030r.
Ne1352 ot
11.02.2021r. go
20.04.2021r.
Ne598 ot
18.08.2020r. go
18.11.2027r.
Ne308 ot
04.08.2020r. go 12.06
Ne120 ot
28.02.2020r. pgo
23.02.2030r.
Ne81 ot 12.02.2020r
Ao 01.05.2023r.
Ne1157 ot
22.10.2020r. go
06.09.2023r.
Ne47 o1 05.02.2020
Ao 03.01.2032r.
Nel120 ot
28.02.2020r.

[0 23.02.2030r.
Ne120 ot
28.02.2020r. po
23.02.2030r.
Nel1157 ot
22.10.2020r. go
06.09.2023r.



