МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2021 г.

№ 319 - O

поселок Первомайский

Об утверждении списка обучающихся для организации льготного питания из многодетных семей в МБОУ СОШ 16

На основании заявлений родителей (законных представителей) из категории многодетных, малообеспеченных семей, удостоверения многодетной семьи, с целью соблюдения Положения о порядке учета выявления обучающихся, имеющих право на получение льготного горячего питания, приказываю:

- 1. Утвердить список детей из многодетных семей, обучающихся в МБОУ СОШ 16 с 5 по 11 класс, по состоянию на 01.09.2021г. в количестве 12 человек (Приложение 1).
- 2. Кушнир О.Ю. ответственной по питанию регулярно осуществлять контроль прибытия и выбытия обучающихся льготных категорий, издавать приказ о внесении изменений в список детей льготных категорий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 16

И.Б. Сергеева

С приказом ознакомлена:

О.Ю. Кушнир

Список детей из многодетных семей, получающих льготное питание (10 рублей из средств краевого бюджета и 5 рублей из средств муниципального бюджета)

No	ФИО учащегося	Дата рождения	Класс	Наименование	Реквизиты
п/п				OO	удостоверения
					(номер, дата выдачи,
					срок действия)
1	Лука	06.06.2010г.	5a	МБОУ СОШ	№308 от
	Егор			16	04.08.2020г. до 12.06
	Андреевич				
2	Доленджашвили	15.08.2010г.	5a	мьоу сош	№120 от
	Ирина			16	28.02.2020г. до
	Олеговна				23.02.2030г.
3	Анкудинов	02.01.2011г.	5a	МБОУ СОШ	№1352 от
	Максим			16	11.02.2021г. до
	Сергеевич				20.04.2021г.
4	Борза	18.11.2009г.	6a	МБОУ СОШ	№598 от
	Анастасия			16	18.08.2020г. до
	Захаровна				18.11.2027г.
5	Лука Роман	05.12.2006г.	96	мбоу сош	№308 от
	Андреевич			16	04.08.2020г. до 12.06
6	Доленджашвили	08.02.2009г.	6б	мьоу сош	№120 от
	Даниил			16	28.02.2020г. до
	Олегович				23.02.2030г.
7	Савина Марина	11.04.2008г.	76	МБОУ СОШ	№81 от 12.02.2020г
	Олеговна			16	до 01.05.2023г.
8	Крюкова Ульяна	28.08.2008г.	76	мьоу сош	№1157 от
	Николаевна			16	22.10.2020г. до
					06.09.2023г.
9	Купавых Люся	15.08.2007г.	8б	МБОУ СОШ	№47 от 05.02.2020
	Карапетовна			16	до 03.01.2032г.
10	Доленджашвили	02.10.2006г.	96	мьоу сош	№120 от
	Олеся Олеговна			16	28.02.2020г.
					до 23.02.2030г.
11	Доленджашвили	02.10.2006г.	96	мьоу сош	№120 от
	Анжелика			16	28.02.2020г. до
	Олеговна				23.02.2030г.
12	Крюков Данил	06.09.2005г.	96	мьоу сош	№1157 от
	Николаевич			16	22.10.2020г. до
					06.09.2023г.